

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Lieferungsnr. DI211103590 vom 26.11.2021: Externe Belegnr. W2117446: | | | | |
| 1 | 90352 | | KNOTT Bremsseil 930/1140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg | 2 | Stück | 10,90 | 21,80 |
| 2 | 90353 | | KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,89 kg | 2 | Stück | 11,13 | 22,26 |
| 3 | 90356 | | KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,56 kg | 3 | Stück | 11,70 | 35,10 |
| 4 | 90081 | | BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg | 2 | Stück | 7,25 | 14,50 |
| 5 | 402300 | | BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg | 20 | Stück | 7,82 | 156,40 |
| 6 | 90183 | | BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,36 kg | 6 | Stück | 26,90 | 161,40 |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020587 *** Ihre Belegnr.: W2117448 | | | | |
| 7 | 14908 | | BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlüssen M12, M12 | 21 | Stück | 10,90 | 228,90 |

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211200415

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 8 | 6 | | Versandgewicht: 19,22 kg Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI211103590 | | | | | | | 640,36 |
| 9 | 80022 | | Lieferungsnr. DI211103734 vom 29.11.2021: Externe Belegnr. W2117544: Handbremshebel f. PAV/SR, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019236 *** Ihre Belegnr.: W2116091 | 1 | Stück | 38,66 | 38,66 |
| 10 | 90102 | | Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 | 6 | Stück | 6,87 | 41,22 |
| 11 | 6 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,59 kg Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI211103734 | | | | | | | 79,88 |
| 12 | 63468 | | Lieferungsnr. DI211103943 vom 29.11.2021: Externe Belegnr. W2117639: STABILO Slick-Box 500-4, blau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg | 1 | Stück | 40,37 | 40,37 |
| 13 | 42620 | | Stützlastwaage 100 kg, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg | 1 | Stück | 6,13 | 6,13 |
| 14 | 42544 | | Auftritt f. Heckklappe, 20 x 9 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg | 1 | Stück | 14,04 | 14,04 |
| 15 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI211103943 | | | | | | | 60,54 |
| 16 | 20821 | | Lieferungsnr. DI211104028 vom 30.11.2021: Externe Belegnr. W2117613: Bügel für Planen, Alu L-Profil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg | 20 | Stück | 11,50 | 230,00 |
| 17 | 40100 | | BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg | 10 | Stück | 13,55 | 135,50 |
| 18 | 40151 | | BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | 5 | Stück | 3,66 | 18,30 |

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211200415

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|---|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 19 | 40871 | | Versandgewicht: 7,50 kg Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | 5 | Stück | 10,50 | 52,50 |
| 20 | 10200 | | Versandgewicht: 6,80 kg Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | 5 | Stück | 0,52 | 2,60 |
| 21 | 20216 | | Versandgewicht: 0,24 kg Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | 20 | Stück | 0,64 | 12,80 |
| 22 | 20214 | | Versandgewicht: 0,94 kg Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | 20 | Stück | 0,49 | 9,80 |
| 23 | 20215 | | Versandgewicht: 0,44 kg Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | 10 | Stück | 0,62 | 6,20 |
| 24 | 20210 | | Versandgewicht: 0,27 kg Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | 20 | Stück | 0,46 | 9,20 |
| 25 | 20211 | | Versandgewicht: 0,68 kg Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | 20 | Stück | 0,73 | 14,60 |
| 26 | 40259 | | Versandgewicht: 0,72 kg BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | 7 | Stück | 2,52 | 17,64 |
| 27 | 67 | | Versandgewicht: 3,50 kg Versandkostenpauschale Spedition | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI211104028 | | | | | | | 509,14 |
| Lieferungsnr. DI211104146 vom 30.11.2021: Externe Belegnr. W2117696: | | | | | | | |
| 28 | 30131 | | Rad 185R14C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | 4 | Stück | 79,72 | 318,88 |
| 29 | 6 | | Versandgewicht: 71,40 kg Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI211104146 | | | | | | | 318,88 |
| Lieferungsnr. DI211200010 vom 01.12.2021: Lieferung an: Riethmüller, Garrel Externe Belegnr. W2117718: | | | | | | | |
| 30 | 20470 | | Lagerschuh Ø 8 mm, 18 x 95 mm, Lochabstand 75 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | 2 | Stück | 2,91 | 5,82 |
| 31 | 7 | | Versandgewicht: 0,16 kg Direktversandkosten Paketdienst national | 1 | Stück | 9,90 | 9,90 |

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211200415

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|--|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|-----------------|
| Summe Lieferung DI211200010 | | | | | | | 15,72 |
| Lieferungsnr. DI211200328 vom 02.12.2021: Externe Belegnr. W2117813: | | | | | | | |
| 32 | 30147 | | Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 | 1 | Stück | 82,18 | 82,18 |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 16,94 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020745 *** Ihre Belegnr.: W2117613 | | | | | | | |
| 33 | 20245 | | S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt | 100 | Stück | 0,09 | 9,00 |
| S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt | | | | | | | |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg | | | | | | | |
| 34 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI211200328 | | | | | | | 91,18 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 1.715,70 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 325,98 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 2.041,68 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200415 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 219,441

Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH
 Gifhorner Str. 83
 38112 Braunschweig
 Deutschland